

Tillgänglighetsinvesteringar

I Central medelsreserv för 2015 är 100 miljoner kronor avsatta för tillgänglighetsinvesteringar. Medlen är avsedda att användas för att slutföra tidigare planerade projekt eller av andra skäl åtgärda brister som inte kan inrymmas inom nämndens ordinarie budget. Åtgärderna ska vara möjliga att genomföra under 2015.

Nämnden ansöker om budgetjustering om totalt 6,1 miljoner kronor för åtgärder för ökad tillgänglighet enligt redovisning nedan.

Farsta strandsbad 0,4 miljoner kronor. 2013 genomfördes ett projekt för ökad tillgänglighet på Farstastrandsbadet. I samband med detta fanns inte ekonomisk möjlighet att förbättra strandbotten runt den nya tillgänglighetsanpassade badbryggan. Medlen avser att användas till att förbättra strandbotten och därmed förbättra tillgängligheten. Åtgärden utförs under tiden april till november 2015.

Strandpromenaden vid Magelungen 2,2 miljoner kronor. Avser åtgärd av ojämnheter och nivåskillnader på strandpromenaden. Strandpromenaden är ett lämpligt promenadstråk för äldre och personer med funktionsnedsättning eftersom den är relativt plan. Trädäcket och anslutande vägar är dock ojämna med risk att snubbla som följd. Åtgärden kan utföras under tiden mars till november 2015.

Tillgängligt fallunderlag på lekplatser 1,4 miljoner kronor. Avser utbyte av fallunderlag på lekplatser från sand till gummi för ökad tillgänglighet. Normalt brukar fallunderlaget bytas ut i samband med upprustning av lekplatser. På de aktuella ställena är lekplatserna i så gott skick att någon annan upprustning inte är aktuell. Därför ryms inte åtgärden inom ordinarie budget. Åtgärden utförs under tiden april till oktober 2015.

Ojämnheter på parkvägar 2,1 miljoner kronor. Avser akuta åtgärder på belagda parkvägar inom Farsta stadsdelsområde. På ett flertal ställen har trädrötter, gamla schakter och vägar på dålig mark gjort att det uppstått sprickor och ojämnheter där risken att snubbla är stor. Kostnaden för att åtgärda de aktuella felen är högre än normalt parkvägsunderhåll. Därför kan det inte inrymmas i nämndens ordinarie budget. Åtgärderna utförs under tiden maj till och med oktober 2015.